

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเนินไทร-แพนธานี หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑ ตำบลละหาร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน โดยรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๐๔ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่าจำนวน ๓,๖๒๔ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามมติ ครม. ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายบุญล นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ประธานกรรมการฯ
 - ๖.๒. นายบรรยงค์ ทิพย์สุริยะ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ
 - ๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559 ข้อ 34

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเนินไทร-แพนธานี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย มีความเกี่ยวข้องต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 1 ตำบลละหาร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเนินไทร-แพนธานี	2,000,771.19	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,000,771.19	
	ราคากลาง	2,000,000.00	
	ราคากลาง	(สองล้านบาทถ้วน)	

ลงชื่อ

(นายอนุต นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายบรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559 ข้อ 3

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเนินไทร-แพนธานี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 1 ตำบลละหาร อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 7 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเนินไทร-แพนธานี	1,497,022.96	1.3365	2,000,771.19	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				2,000,771.19	

ลงชื่อ

(นายบุญล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายบรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559 ข้อ 34

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเนินไทร-พนธานิ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 1 ตำบลละหาร อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3114/2559 จำนวน 7 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 7 มีนาคม 2559

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 20.00 - 20.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานก่อสร้างถนน คสล.								
1	งานรื้อผิวเดิมพร้อมบดทับ	3,624	ตร.ม.	-	-	10.03	36,348.72	36,348.72	
2	งานดินถม	335	ลบ.ม.	146.09	48,940.15	41.88	14,029.80	62,969.95	ลบ.ม.แน่น
3	ทรายรองพื้นทาง	226	ลบ.ม.	374.10	84,546.60	41.88	9,464.88	94,011.48	
4	งานคอนกรีต	543	ลบ.ม.	1,870.35	1,015,600.05	-	-	1,015,600.05	
5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	3,624	ตร.ม.	41.00	148,584.00	5.00	18,120.00	166,704.00	
6	เหล็กเสริมรอยต่อ								
	- RB Ø 15 มม.	1,137	ก.ก.	23.05	26,207.85	3.300	3,752.10	29,959.95	
	- RB Ø 19 มม.	40	ก.ก.	22.65	906.00	2.900	116.00	1,022.00	
	- DB Ø 16 มม.	839	ก.ก.	20.93	17,560.27	3.300	2,768.70	20,328.97	
7	แบบเหล็ก	906	ม.	10.00	9,060.00	18.53	16,788.18	25,848.18	
8	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	684	ม.	-	-	21.19	14,493.96	14,493.96	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	42	ม.	-	-	12.53	526.26	526.26	
9	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	3,624	ตร.ม.	-	-	8.06	29,209.44	29,209.44	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								1,497,022.96	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน